Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 06:46
Link do produktu: https://astoralarm.pl/mcr-svm-24v-5a-centrala-oddymiania-p-3323.html
MCR SVM 24V-5A Centrala
oddymiania
Cena brutto 2 460,00 zł
Cena netto 2 000,00 zł
Kod producenta SVM24V5A
Producent MERCOR
Opis produktu
Centrala oddymiania MCR SVM 24V 5A może służyć do elektrycznego otwierania np. świetlików dachowych, klap dymowych
lub podobnych urządzeń połączonych z systemem wentylacji pożarowej i wentylacji pomieszczenia.
Centrala MCR SVM 24V 5A oddymiania ma różne wejścia z funkcją monitorowania obwodu, które mogą wyzwalać np.
przyciski oddymiania , czujki dymu, czujki ciepła, układy AFA oraz układy CCS. W celu sterowania warunkami wewnątrz
pomieszczenia (wentylacja pomieszczenia) można podłączyć przełączniki ręczne, zegar tygodniowy', termostat
pomieszczeniowy oraz czujniki warunków
atmosferycznych.
Centrala wskazuje za pośrednictwem diod LED na przednim panelu warunki działania (działanie prawidłowe, błąd oraz stan
alarmu) i dzięki wbudowanemu przekaźnikowi bezpotencjalowemu może przekazywać informacje dotyczące prawidłowego
działania, błędu i stanu alarmu do innych układów w budynku.
Podczas otwierania lub zamykania polaryzacja zasilania napędu jest odwracana. Centrala oddymiania ma wbudowany
akumulator awaryjny umożliwiający 72 godz. pracy. Wyjątkowy system magistralowy składający się z 3 przewodów umożliwia
połączenie do 35 central, które działają jako układ zintegrowany.
Dane techniczne centrali SVM 24V-5A
Zasilanie: 230 V~  / max. 1.2 A
Napięcie wyjściowe: 24 V-
Ilość wyjść: 1 szt.
Maks. obciążenie całkowite: 5 A
Akumulatory: 12 V/7,2 Ah 2szt.
Wymiary (WxSxG) 238 x 113 x 286 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold